PAGE
2

ДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ
№  47/7
от  «28» марта 2018 г.
О внесении изменений  и дополнений
 в решение Думы Усть-Кутского

 муниципального образования
(городского поселения) №12/2 от 26.10.2017 г.

«Об утверждении Правил благоустройства

территории  Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)»
           Руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Гражданского кодекса РФ, Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-03 «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Уставом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:
       1.  Внести в Правила благоустройства территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), утвержденные Решением Думы Усть-Кутского  муниципального образования  (городского поселения) №12/2 от 26.10.2017 г. следующие изменения:
1) в части 5 статьи 17 слова «с действующим законодательством» заменить на «соглашения (договоры) о проведении работ по благоустройству прилегающей территории с администрацией муниципального образования»;
2)  часть 2 статьи 21 исключить.

      2.     Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию)  в газете «Диалог» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admustkut.ru.
Глава

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)                                                                                                        А.В.Душин
Председатель Думы

Усть-Кутского муниципального образования

(городскогопоселения)                                                                                                        Н.Е.Тесейко